ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KHÁNH VĨNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Khánh Vĩnh, ngày      tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận đề tài, sáng kiến kinh nghiệm năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định
chi tiết thi hành một điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3060/QĐ-UBND ngày 27/10/2015 của UBND tỉnh
Khánh Hòa về ban hành Quy chế sáng kiến của tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của UBND huyện
Khánh Vĩnh về việc kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến huyện Khánh Vĩnh;

Căn cứ kết quả Biên bản họp ngày 10/12/2019 của Hội đồng xét duyệt sáng
kiến huyện Khánh Vĩnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 808/TTr-PNV ngày
13/12/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 44 đề tài, sáng kiến kinh nghiệm của 44 cán bộ, công chức,
viên chức thuộc các cơ quan, đơn vị, địa phương đã áp dụng có hiệu quả trong năm
2019 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,
Thành viên Hội đồng xét duyệt sáng kiến huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa
phương và các cá nhân liên quan có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 2 (VBĐT);
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;
- Các đ/c lãnh đạo UBND huyện;
- TT. Hội đồng thi đua - khen thưởng huyện;
- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tin);
- Lưu: VT, PNV.

		2019-12-16T14:57:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thuận
	Nguyễn Văn Thuận<nvthuan.kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-18T15:52:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-18T15:52:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-18T15:52:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-18T15:52:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!